
OJ\1296327LV.rtf PE758.953v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments

2019-2024

Budžeta komiteja

BUDG(2024)0214_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS

Sanāksme

Trešdien, 2024. gada 14. februārī, plkst. 9.00–12.30

Briselē

Telpa: SPINELLI (3E-2)

2024. gada 14. februārī plkst. 9.00–12.30

1. Darba kārtības pieņemšana

2. Sanāksmes vadītāja(-as) paziņojumi

* * *

*** Balsošanas laiks ***

3. Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads – 2024. gads
BUDG/9/11998

2023/2063(INI)

Atzinuma sagatavotāja:
Margarida Marques (S&D) PA – PE756.095v01-00

AM – PE757.317v01-00
Atbildīgā komiteja:

ECON* René Repasi (S&D) PR – PE757.014v01-00



PE758.953v01-00 2/3 OJ\1296327LV.rtf

LV

AM – PE757.857v01-00
Atzinumi:

BUDG*
 Atzinuma projekta pieņemšana
 Grozījumu iesniegšanas termiņš: 2024. gada 16. janvārī plkst. 12.00

4. Savienības procedūru noteikšana attiecībā uz cilvēkiem paredzētu zāļu 
apstiprināšanu un uzraudzību un Eiropas Zāļu aģentūras reglamentēšanas 
noteikumu izveide, Regulas (EK) Nr. 1394/2007 un Regulas (ES) Nr. 536/2014 
grozīšana un Regulas (EK) Nr. 726/2004, Regulas (EK) Nr.141/2000 un Regulas 
(EK) Nr.1901/2006 atcelšana
BUDG/9/11878
***I 2023/0131(COD) COM(2023)0193 – C9-0144/2023

Atzinuma sagatavotājs:
Johan Van Overtveldt (ECR)

Atbildīgā komiteja:
ENVI* Tiemo Wölken (S&D) PR – PE753.550v02-00

AM – PE756.131v01-00
AM – PE756.135v01-00
AM – PE756.136v01-00
AM – PE756.132v01-00
AM – PE756.134v01-00
AM – PE756.133v01-00
AM – PE756.138v01-00
AM – PE756.137v01-00

Atzinumi:
BUDG, CONT, ITRE*, IMCO, AGRI, LIBE

 Atzinuma projekta vēstules veidā pieņemšana

5. 2024. gada budžets, III iedaļa – Komisija. Referents: Siegfried Mureșan (PPE) –
saņemtie pārvietojumu pieprasījumi

6. 2024. gada budžets, citas iedaļas. Referents: Nils Ušakovs (S&D) – RK: INF 
1/2024 – OMB: štatu saraksts 1/2024 – citi saņemtie pārvietojumu pieprasījumi

7. Ēku politika. Referents: Olivier Chastel (Renew) – EP: Spaak ēkas renovācija –
visi citi saņemtie pieprasījumi saistībā ar ēkām

*** Balsošanas beigas ***

* * *

8. Ēku politika – viedokļu apmaiņa. Referents: Olivier Chastel (grupa "Renew") –
EĀDD: jaunu biroja telpu noma ES delegācijām Ķīnā, Etiopijā un Āfrikas 
Savienībā, Gajanā, Irākā un Katarā – jebkāda cita saņemtā informācija

9. Viedokļu apmaiņa ar Ukrainas parlamenta (Augstākās radas) Budžeta komisiju
BUDG/9/12309



OJ\1296327LV.rtf 3/3 PE758.953v01-00

LV

 Viedokļu apmaiņa

10. Piekrišana pārskatīt daudzgadu finanšu shēmu 2021.-2027. gadam
BUDG/9/14141
 Viedokļu apmaiņa un iepazīstināšana ar rezolūcijas priekšlikuma projektu, kas 

pievienots ieteikumam par piekrišanu

------

11. Citi jautājumi

12. Nākamās sanāksmes

2024. gada 22. februārī — BUDG komitejas papildu sanāksme (vēl jāapstiprina), 
2024. gada 22. februārī — AFET/BUDG kopīgā sanāksme (vēl jāapstiprina), 2024. 
gada 22. februārī — BUDG/ITRE kopīga sanāksme (vēl jāapstiprina), 2024. gada 29. 
februārī — BUDG komitejas papildu sanāksme (Strasbūrā), 2024. gada 4. martā —
BUDG komitejas sanāksme, 2024. gada 7. martā — BUDG komitejas sanāksme


	1296327LV.rtf

